GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

I- O candidato classificado deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos.

III- O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de identidade com foto

(original), o   CPF (original) e caneta azul.

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO

CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 186/2013 DE  30 DE AGOSTO DE 2013 - PROCESSO SELETIVO PARA

FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

MASCULINO PARA AS UNIDADES SOCIOEDUCATIVAS  PERTENCENTES À 1ª REGIÃO INTEGRADA DE

SEGURANÇA PÚBLICA – RISP BELO HORIZONTE

A SUPERINTENDÊNCIA DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos

CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSO contra a SEGUNDA ETAPA – Comprovação de

Idoneidade e Conduta Ilibada, – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA, nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 186/2013 DE 30 DE AGOSTO DE 2013 - PROCESSO SELETIVO PARA

FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

MACULINO PARA AS UNIDADES SOCIOEDUCATIVAS PERTENCENTES À 1ª REGIÃO INTEGRADA DE

SEGURANÇA PÚBLICA – RISP BELO HORIZONTE

I- Ficam convocados os CANDIDATOS QUE IMPETRARAM RECURSOS CONTRA a Segunda Etapa para

participação da Terceira Etapa - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL especificados abaixo.

LOCAL: CENTRO DE ENSINO TÉCNICO DA PMMG

Rua Dr. Gordiano, nº 123 – Bairro Prado – Belo Horizonte/MG

CEP – 30410-330

OBS: Data E horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação do candidato

CLASSIFICAÇÃO NOME

7 LUZIANA ANDREIA MORAIS

7 RODRIGO CARVALHO BORGES

25 LEONARDO DE OLIVEIRA VITÓRIO

28 FLAVIO OSEIAS BRAZ

70 ROGERIO ALVES FERREIRA

82 WELLERSON AGNO DA SILVA

104 DANIEL RODRIGUES DE CAMARGOS

109 JULIO CESAR DE PAULA

192 PAULO ALEXANDRE DE PAULA

319 LUIZ SEVERO DOS SANTOS JUNIOR

391 SAMUEL MORAIS DE OLIVEIRA

461 CASSIO MURILO DE ALKIMIN

469 FERNANDO GOMES DE FREITAS

486 DARLEY DOUGLAS DA SILVA

494 MARCELO SIMOES LOPES

558 JOSE GOMES VIDAL

600 MAIQUEL SANTOS BRAGA

Superintendente de Recursos Humanos

Diretora Interina da Diretoria de Recrutamento e Seleção

Débora Calais Oliveira Corrêa

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO/MASCULINO

TURMA 19 -  DIA 29/11/2013  - 08:30 HORAS